(様式第１１号―２）

ひとり親家庭住宅支援資金返還債務猶予申請書

令和　　年　　月　　日
　社会福祉法人千葉県社会福祉協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　貸付番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受人　　　　　〒　　　－
住所
  　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署）　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

次のとおり千葉県社会福祉協議会ひとり親家庭住宅支援資金の返還債務の猶予を受けたいので、申請します。
	猶予申請金額
	                  　　　　　　　　　円

	借用金額
	              　　　　  　　　　　　円

	猶予の期間
	令和　　年　　月から　　令和　　年　　月まで

	猶予申請の理由
	１　貸付終了後１年が経過した時、母子・父子自立支援プログラムの目標に合致した就職又は高い所得が見込まれる転職をし、引き続き就業を継続しているため
２　災害等やむを得ない事由により、返還が困難であるため
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※該当する事由に○をすること

添付書類
・返還債務の猶予を申請する理由がわかる書類
例:医師の診断書、母子手帳の写し等